
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 10 DEL 14-03-2024

Oggetto: chiusura al transito veicolare del v.lo Amante per il 17/03/2024

L'anno  duemilaventiquattro  addì  quattordici  del mese di marzo,

IL SINDACO

Vista    la richiesta presentata dalla sig. Di Caro Antonino, assunta agli atti di questo
ufficio con prot. n° 2425 del 14/03/2024,  tendente ad ottenere la chiusura al transito
veicolare del v.lo Amante per il giorno 17/03/2024 dalle ore 17 alle ore 20 per
inaugurazione salone di parrucchiere.

Ritenuto dover chiudere al transito il v.lo di cui sopra per consentire la
manifestazione in sicurezza;

Ritenuto altresì che vi sono altre vie alternative per la circolazione;

      l’art. 7 del codice della strada;
ORDINA :

     per la su esposta motivazione che fa parte integrante e sostanziale della presente
atto, la chiusura al transito veicolare del v.lo Amante dalle ore 17,00 alle ore 20,00
del 17/03/22024        La Polizia Locale e tutte le forze di Polizia sono incaricate di far
rispettare la presente ordinanza.
     Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà proporre   ricorso
entro 60 giorni dalla pubblicazione al T.A.R. Sicilia   entro 120 al Presidente della
Regione Sicilia.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
IL SINDACO

Borsellino Santo



Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.10 del 14-03-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

Pag. 2


